
  

FFeeddeerraazziioonnee  SSppoorrtt  SSoorrddii  IIttaalliiaa  
 

 
                         Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico 

   

 

  F.S.S.I. - Via Flaminia Nuova 830 - 00191 Roma - C.F. 97388210581 – P.Iva 10464691004 

 Tel. 06 36856315 - Fax: 06 36856376 - Sito: www.fssi.it  -  

   

  

- 1 - 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE n. 64 del 9 settembre 2013  
(Segreteria Federale) 

 
 
Il Commissario Straordinario, 
 
- Visto l’art. 12, punto 2, dello Statuto e le disposizioni di cui all’art. 15 del Regolamento 
Organico della FSSI, in materia di Vincolo sportivo degli atleti; 
 
- Valutata la necessità e l’urgenza di pubblicare con C.U. n. 57 del 10 giugno 2013 le 
disposizioni inerenti l’Affiliazione/Riaffiliazione e Tesseramento relative all’organizzazione 
delle attività per la stagione sportiva 2013/14; 
 

DISPONE 
 
che la stagione sportiva Federale avrà inizio il 1° ottobre 2013 per terminare il 30 
settembre dell’anno successivo, determinando, per detto periodo, la costituzione del 
Vincolo sportivo per gli atleti tesserati con le rispettive Società e ciò in deroga alle 
disposizioni di cui all’art. 15 del Regolamento Organico della FSSI.  
 
 
Pubblicato in Roma il 9 settembre 2013 
  
 
 
 
     f.to  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
        Dott. Felice Pulici 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


